

ZORUNLU VE İSTEĞE BAĞLI HAZIRLIK SINIFLARI DÖNEM İÇİ SINAVLAR (QUIZLER VE GELİŞİM SINAVLARI) HAKKINDA BİLGİ

DÖNEM İÇİ SINAVLAR (QUIZLER VE GELİŞİM SINAVLARI) HAKKINDA BİLGİ

Yüksekokulumuzda, 2022-2023 Akademik Dönem boyunca öğrencilerimizin İngilizce kullanım becerileri çoklu değerlendirme ile yapılır. Buna göre, 6 adet Quiz, 4 adet Gelişim Sınavı, 2 adet Sunum ve 2 adet Portfolio Değerlendirmesi uygulanır. Quizlerin yıl içi değerlendirmeye olan katkısı %20, Gelişim Sınavlarının %40, Portfolyoların %20 ve Sunumların da %20'dir. Yıl içi ortalamanın %60'ı ile Yıl Sonu (Final) Sınavından alınan puanın %40'ı öğrencinin başarısını oluşturur.

Quizler, kelime bilgisi ve dilbilgisi ile fonksiyonel dil kullanımı (günlük İngilizce) soruları içermektedir. Quizlerde, İngilizce dilbilgisinden 10 soru; kelime bilgisinden 10 soru ve fonksiyonel dil kullanımı ile ilgili 5 soru bulunmaktadır. Quiz sınavları toplam 25 sorudan oluşmaktadır. Her bir soru 2,5 puandır. Sınav süresi, 30 dakikadır.

Gelişim sınavları, dinleme, okuma, yazma ve konuşma becerisi ile ilgili sorular içermektedir. Gelişim sınavları 3 oturumdan oluşmaktadır. İlk oturumda, dinleme, ikinci oturumda okuma ve yazma; üçüncü oturumda ise, konuşma becerisi soruları bulunmaktadır.

İlk oturuma dinleme becerisi sorularıyla başlanır. 2 tane ses dosyası kullanılır; her bir ses dosyasına ait 5 adet soru bulunur. 1-10.sorular, dinleme becerisi sorularıdır. Dinleme becerisi kısmında her bir soru 2,5 puan değerinde olup toplamda 25 puandır. Dinleme becerisi LMS sisteminde yapılır.

İkinci oturum olarak uygulanan, 11.-20. sorular, okuma becerisi sorularından oluşur. 3 tane metin sorulur. Her bir metine ait 3 veya 4 adet soru sorulur. Okuma becerisi kısmında her bir soru 2,5 puan değerinde olup toplamda 25 puandır. 21. soru yazma becerisi sorusudur. Yazma becerisi sorusu toplam 25 puandır. Okuma ve Yazma becerisi için öğrencilere 60 dakika süre verilir. Google formlar üzerinden yapılır.

Üçüncü oturum, konuşma becerisini ölçmektedir. Konuşma becerisinin ölçümü için, öğrencinin seviyesi de göz önünde bulundurularak, öğrenciye açık uçlu sorular sorulur. Konuşma becerisi toplamda 25 puandır ve LMS sisteminde sanal sınıf olarak yapılır.

- Sınav esnasında sistemle ilgili problem yaşamanız halinde, teknik sorunlarınızla ilgili kanıtlar ile sekreterliğe dilekçe ile başvuruda bulunabilirsiniz. Dilekçeniz yüksekokul müdürlüğü tarafından uygun bulunursa, telafi sınavı hakkı elde edebilirsiniz.
- Google formlar üzerinden yapılacak sınavlarda, belirtilen sınav süresinden geç teslim edilen sınavlar geçersiz sayılacaktır.
- Yazma sınavındaki yanıtlarınız, Turnitin programında incelenerek intihal tespit edilen cevaplar geçersiz sayılacaktır.
- **Sınavlarla ilgili güncel duyuruları mutlaka takip ediniz.**

Güncel sınav takvimini ekte bulabilirsiniz. Başarılar dileriz.